



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BBN Nordic ApS

Nyholms Alle 24, 2610 Rødovre

CVR-nr. 16 78 18 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Frank l'Anglois-Nordgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	BBN Nordic ApS Nyholms Alle 24 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 16 78 18 35
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Allan Elbek Basbous, Direktør Thomas Nørgaard Busk, Direktør Frank l'Anglois-Nordgren, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive grossistvirksomhed inden for handel med lim og klæbestoffer samt slibematerialer til industrien, salg og implementering af sikkerheds- og solfilmløsninger og salg af måttesystemer primært til mellemstore og store virksomheder samt til offentlige institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.552.382 kr. mod 7.384.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.607.265 kr. mod 1.880.725 kr. sidste år.

Vi har i 2019 lagt rigtig mange kræfter og penge i vores nye webshop. Salget for 2019 via vores webshop er 30% højere end budgetteret så den indfrier i høj grad vores forventninger

Vi har ligeledes haft fokus på at skaffe flere projektkunder i ydersæsonen. Dette er dog kun delvist indfriet. I 2020 vil vi fortsætte med at udbygge vores webshop, ligesom vi vil fortsætte med at arbejde på at få flere projekter i ydersæsonen.

Ledelsen forventer et lidt bedre resultat i 2020 end i 2019.

Ledelsen finder dog årets resultat tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	7.552.382	7.384.805
1 Personaleomkostninger	-5.246.358	-5.245.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.728	-54.133
Driftsresultat	2.072.296	2.085.578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	205.717
Andre finansielle indtægter	2.268	1.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.233	-23.883
Resultat før skat	2.063.331	2.268.612
3 Skat af årets resultat	-456.066	-387.887
Årets resultat	1.607.265	1.880.725
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.568.975
Overføres til overført resultat	7.265	311.750
Disponeret i alt	1.607.265	1.880.725



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	581.159	195.173
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.748	142.496
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>662.907</u>	<u>337.669</u>
	Andre tilgodehavender	9.700	9.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.700</u>	<u>9.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>672.607</u>	<u>347.369</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.541.287</u>	<u>3.180.753</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.541.287</u>	<u>3.180.753</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.064.161	1.902.994
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.888	795.960
	Andre tilgodehavender	28.281	187.235
	Periodeafgrænsningsposter	<u>54.664</u>	<u>31.684</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.464.994</u>	<u>2.917.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.428.564</u>	<u>1.816.621</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.434.845</u>	<u>7.915.247</u>
	Aktiver i alt	<u>7.107.452</u>	<u>8.262.616</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	201.000	200.000
7 Overført resultat	2.906.718	2.900.454
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.568.975
Egenkapital i alt	4.707.718	4.669.429
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.112	24.290
Hensatte forpligtelser i alt	16.112	24.290
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	834.029	983.219
Selskabsskat	216.244	971.539
Anden gæld	1.185.962	952.214
Periodeafgrænsningsposter	147.387	661.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.383.622	3.568.897
Gældsforpligtelser i alt	2.383.622	3.568.897
Passiver i alt	7.107.452	8.262.616

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.590.358	4.683.603
Pensioner	568.761	490.900
Andre omkostninger til social sikring	36.284	32.940
Personaleomkostninger i øvrigt	50.955	37.651
	5.246.358	5.245.094
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.233	23.883
	11.233	23.883
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	464.244	383.130
Årets regulering af udskudt skat	-8.178	4.757
	456.066	387.887
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	666.882	448.724
Tilgang i årets løb	558.966	218.158
Kostpris 31. december 2019	1.225.848	666.882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-471.709	-422.054
Årets afskrivninger	-172.980	-49.655
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-644.689	-471.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	581.159	195.173



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	358.025	526.705
Afgang i årets løb	0	-168.680
Kostpris 31. december 2019	358.025	358.025
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-215.529	-255.981
Årets afskrivninger	-60.748	-60.756
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	101.208
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-276.277	-215.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	81.748	142.496
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
Tilgang ved emission	1.000	0
	201.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.900.453	2.631.911
Årets overførte overskud eller underskud	7.265	311.750
Overført fra datterselskabsreserver	0	268.543
Korrektion vedrørende tidligere år	0	-311.750
Afgang ved emission	-1.000	0
	2.906.718	2.900.454
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.568.975	1.872.000
Udloddet udbytte	-1.568.975	-1.872.000
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.568.975
	1.600.000	1.568.975



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med Jyske Bank er der udstedt et skadeløsbrev som virksomhedspant på nominel t.kr. 1.000, der omfatter pant i simple fordringer herunder varedebitorer, lagerbeholdning, automobiler, driftsinventar og immaterielle rettigheder.

Selskabets gæld til Jyske Bank udgør på balancedagen kr. 0.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på samlet t.kr. 123, beløbet er indeholdt i selskabets likvide beholdninger.


